访问产品网站
数据表
8696 型
适用于集成安装到过程
控制阀上的数字式电动
气动位置调节器
8694 型
适用于集成安装到过程

9.  联网并与其他 Bürkert 产品组合  11
9.1. 2380 型波纹管调节阀的可能组合 ..............................................................................................................................................................11
10. 订货信息  12
10.1. Bürkert 网上商店一轻松订购、快速送达 ................................................................................................................................................12
10.2. Bürkert 产品选型 ..........................................................................................................................................................................................12
10.3. Bürkert 产品咨询表 ......................................................................................................................................................................................12
10.4. 附件订货表 ......................................................................................................................................................................................................12
备件套件 ..........................................................................................................................................................................................................12
2380 型
3 | 13访问产品网站
1.  常规技术数据
产品特点
尺寸 详细信息请参阅章节 “5. 尺寸”在第 6 页。
材料
与介质接触
阀体 不锈钢 316L ASME BPE (1.4435 BN2)
波纹管 加强 PTFE
不与介质接触
密封件 EPDM、FKM
控制器 PPS、不锈钢
执行机构 304 (1.4301) 或 CF-8 (1.4308)
标准表面光洁度
螺纹接口 Ra 1.6 µm
焊接和卡盘接口 内部机械抛光：Ra 0.6 µm
内部电抛光：Ra 0.38 µm
性能数据
KVS 值 0.05…1.8 m3/h
阀座泄漏 <通流容量的 0.01％（ANSI IV 级）
控制压力（最大） 5.5…7 bar(g)
响应/切换时间 典型稳定时间<1 秒
电气数据
电气特性 视所用的 869x 型号而定
电信号/通信 模拟标准信号（如 4…20 mA）
总线通信（如以太网/IP、büS）（具体取决于所使用的 869x 型）
介质数据
介质 气体和液体（高纯度、无菌、脏污、腐蚀性、磨蚀性或高粘性）；蒸汽（用于灭菌）
介质温度 0…+80 °C（在受限的工作条件下 -10 °C…+150 °C1.)）
工作压力 真空至 6 bar(g)
控制介质 空气或中性气体 (DIN ISO 8573──1: 灰尘 Q.-Kl. 7, 水 Q.-Kl. 3, 油 Q.-Kl. X)
工艺/管道接口和通信
接口公称直径 DN4…DN15
阀座标称宽度 DN1.5…DN10
管道接口
螺纹接口 G (DIN EN ISO 228-1)
焊接接口 DIN 11850 系列 0
DIN 11866 R. A/DIN 11850 R.2
DIN 11866 R. B/DIN ISO 4200
DIN 11866 R. C/ASME BPE
卡盘接头 可应要求提供
控制空气接口 螺纹 G ⅛
电气连接 圆形连接器（多极）/
电线格兰头（视所用的 869x 型号而定）
认证和证书
符合性 符合 EC 合格声明的 CE (2014/30/EU EMC)
FDA
EC 1935/2004 号法规
证书 美国药典 (USP) VI 级──121 °C
认证 ATEX II 类3 G/D（可应要求提供）
环境和安装
安装位置 参见 “7. 产品安装”在第 8 页
环境温度 -10…+55 °C
防护等级 IP65/67，符合 EN 60529
1.)  介质压力最高 4 bar (g)
高达+134 °C：最长 60 分钟，环境温度最高+40 °C
高达+150 °C：最长 30 分钟，环境温度最高+35 °C
2380 型
4 | 13访问产品网站
2.  产品版本
2.1.  系统解决方案示例
8880 型压力调节装置
压力调节装置控制液体罐中的气体压力缓冲垫。

2380 型
12 | 13访问产品网站
10.  订货信息
10.1. Bürkert 网上商店一轻松订购、快速送达
Bürkert 网上商店一轻松订购、快速送达
您想快速查找并直接订购您所需的 Bürkert 产品或备件吗？我们的网上商店全天 24 小
时开放。立即注册享受便利。
立即在线订购
10.2. Bürkert 产品选型
Bürkert 产品选型一快速找到合适的产品
您想要基于您的技术需求选择合适的产品吗？利用 Bürkert 产品选型，查找匹配您应用
的合适产品。
立即过滤产品
10.3. Bürkert 产品咨询表
Bürkert 产品咨询表：您希望基于您的技术要求有针对性地提出产品咨询吗？为此，可使用本数据表末尾的产品咨询表。您可以在其中
找到与您的 Bürkert 联系人相关的所有信息，这将有助于我们以理想方式处理您的咨询。
Bürkert 规格代码：您可以在我们的产品咨询表中找到关于规格代码组成的完整说明。您可以在本数据表末尾找到产品咨询表。
10.4. 附件订货表
备件套件
每个套件包含：
• 1 个 O 型圈 20×2.5
• 1 个 O 型圈 52×2
• 1 个 波纹管 DNx
公称直径 订货号
DN1.5 759879
DN3 796530
DN4 796531
DN6 796532
DN8 796533
DN10 796534
Bürkert一无处不在
比利时
丹麦
德国
芬兰
法国
英国
意大利
荷兰
挪威
中国
香港
印度
日本
韩国
马来西亚
菲律宾
新加坡
台湾
南非
俄罗斯
阿联酋
巴西
乌拉圭
加拿大
美国
澳大利亚
新西兰
目前所有的地址请参见
出版者、版权和草案：Christian Bürkert GmbH & Co. KG | 照片：Marc Eggimann Fotografie – 4051 Basel | Scanner GmbH – Werbeagentur Künzelsau –
74653 Künzelsau
奥地利
波兰
瑞典
瑞士
西班牙
捷克共和国
土耳其
产品咨询表
波纹管调节阀
1 | 3请访问网页上的此产品部分
© Christian Bürkert GmbH & Co. KG，保留更改的权利
波纹管调节阀的产品咨询表